

标段编号：4403922025010800101Y001

# 深圳市建设工程其他招标投标 文件

标段名称：深圳市前海综合交通枢纽及上盖物业项目±0.00以下土建工程融资与施工总承包项目-T1基坑装配式张弦梁钢支撑制作与安装专业分包工程

投标文件内容：资格审查文件

投标人：江西省勘察设计研究院有限公司

日期：2025年02月21日

统一社会信用代码 91360000158286715E							
营业执照(副本) 3-1							
扫描二维码登录“国家企业信用信息公示系统”了解更多登记、备案、许可、监管信息。							
名称江西省勘察设计院有限公司				注册资本陆仟万元整			
类型有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资）				成立日期1993年08月31日			
法定代表人周云荣				营业期限1993年08月31日至长期			
经营范围岩土工程（勘察设计、测试检测、监测、治理、监理）、水文地质勘察；水文设计与治理；水资源论证、建筑工程施工设计；地质、工程地质、环境地质调查；地基与基础工程专业承包；环保工程测量；测绘及地理信息处理；水、土实验测试、分析化验和鉴定；地质灾害危险性评估；土地整治工程规划与设计；小利矿山开发治理工程总承包；矿山地质环境保护与治理；园林绿化、生活污水再生利用工程总承包；机电设备安装工程咨询；水土保持方案编制；生态修复工程总承包；各安段工程勘察设计；水土流失防治措施制定、各类工程建设活动，房屋建设和市政基础设施项目开展经营承包。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）				登记机关			
				2022年05月19日			

市场主体应当于每年1月1日至6月30日通过国家企业信用信息公示系统报送公示年度报告

国家企业信用信息公示系统网址：  
<http://www.gsxt.gov.cn>

国家市场监督管理总局监制

## 公司变更通知书

江西省勘察设计研究院有限公司经我局办理变更登记，其统一社会信用代码为 91360000158286715E，现将变更项目通知如下：

变更类别	变更前内容	变更后内容	核准日期
名称变更	江西省勘察设计研究院	江西省勘察设计研究院有限公司	2022-05-19
企业类型变更	全民所有制(3100)	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)(1153)	2022-05-19
投资人(股权)变更		江西省地质局水文地质大队	2022-05-19
主要人员变更(董事会成员、监事、经理变更)		姓名：晏宗根, 职务：董事; 姓名：周云荣, 职务：经理; 姓名：王锐, 职务：监事; 姓名：郑益新, 职务：监事; 姓名：曾载淋, 职务：董事长; 姓名：白细民, 职务：董事; 姓名：周云荣, 职务：董事; 姓名：万强, 职务：董事; 姓名：袁良治, 职务：监事会主席;	2022-05-19

登记机关：江西省市场监督管理局

2022年05月19日

企业资质证书



建筑业企业资质证书

企业名称：江西省勘察设计研究院有限公司

详细地址：江西省南昌市高新开发区昌东高校园区紫阳大道169号

统一社会信用代码：91360000158286715E 法定代表人：周云荣

注册资本：6000万元人民币 经济性质：有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)

证书编号：D336081608 有效期：2030年01月17日

资质类别及等级：

地基基础工程专业承包贰级(2024/02/02)

环保工程专业承包贰级(2024/02/02)

\*\*\*\*\*



证书信息通过支付宝搜索“赣服通”或  
微信搜索“江西住建云个人服务平台”  
小程序扫描二维码查询

发证机关：

2025年01月17日

中华人民共和国住房和城乡建设部制

江西住建云平台查询网址：<http://zjy.jxjst.gov.cn/>



2. 供应商必须具备良好的诚信记录

首页

企业信息填报

信息公告

重点领域企业

导航

13652...



国家企业信用信息公示系统  
National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息 | 经营异常名录 | 严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



江西省勘察设计研究院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91360000158286715E

注册号:

法定代表人: 周云荣

登记机关: 江西省市场监督管理局

成立日期: 1993年08月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息 | 行政许可信息 | 行政处罚信息 | 列入经营异常名录信息 | 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息 | 公告信息

■ 营业执照信息

统一社会信用代码: 91360000158286715E

企业名称: 江西省勘察设计研究院有限公司

注册号:

法定代表人: 周云荣

类型: 有限责任公司 (非自然人投资或控股的法人独资)

成立日期: 1993年08月31日

注册资本: 6000.000000万人民币

核准日期: 2022年05月19日

登记机关: 江西省市场监督管理局

登记状态: 存续 (在营、开业、在册)

住所: 江西省南昌市高新开发区昌东校区紫阳大道169号

经营范围: 岩土工程 (勘察、设计、测试检测、监测、治理、监理); 水文地质勘察; 水文、水资源调查评价; 水资源论证; 建筑工程设计; 地下空间设计与治理; 液体矿产勘查; 固体矿产勘查; 水文地质、工程地质、环境地质调查; 地质钻探及凿井; 劳务服务; 工程测量; 测绘及地理信息处理; 地基与基础工程专业承包; 环保工程专业承包; 工程物探; 水、土实验测试、分析化验和鉴定; 地质灾害危险性评估; 地质灾害治理工程; 工程监理; 环境污染治理工程总承包、设计; 矿山地质环境保护与治理、园林绿化、生态修复; 土地规划、土地整治工程规划设计; 小型矿山开发利用方案编制; 机电设备安装; 地质物资供应; 水土保持方案编制; 水土保持监测; 全过程工程咨询; 建设工程地震安全性评价; 地震小区划、地震动参数复核、地震活动断层探测与危险性鉴定、区域性地震区划、振动测试、地裂缝勘察、减隔震技术咨询。各类工程建设活动, 房屋建筑和市政基础设施项目工程总承包 (依法须经批准的项目, 经相关部门批准后方可开展经营活动)

提示: 根据《市场主体登记管理条例》及其实施细则, 按照《市场监管总局办公厅关于调整营业执照照面事项的通知》要求, 国家企业信用信息公示系统将营业执照照面公示内容作相应调整, 详见[https://www.samr.gov.cn/zw/zboxgk/fdzdgknr/djzj/art/2023/art\\_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html](https://www.samr.gov.cn/zw/zboxgk/fdzdgknr/djzj/art/2023/art_9c67139da37a46fc8955d42d130947b2.html)

■ 营业期限信息

营业期限自: 1993年08月31日

营业期限至:

■ 股东及出资信息

序号	股东名称	股东类型	证照/证件类型	证照/证件号码	详情
1	江西省地质局水文地质大队	事业法人	事业法人登记证	12360000491018052Q	查看

共查询到 1 条记录 共 1 页

首页

\* 上一页

1

下一页 \*

末页



# 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息](#) | [经营异常名录](#) | [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



## 江西省勘察设计研究院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91360000158286715E

注册号:

法定代表人: 周云荣

登记机关: 江西省市场监督管理局

成立日期: 1993年08月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

### 行政处罚信息

序号	决定书文号	违法行为类型	行政处罚内容	决定机关名称	处罚决定日期	公示日期	详情
暂无行政处罚信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

\* 上一页

下一页 \*

末页



# 国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

[企业信用信息](#) | [经营异常名录](#) | [严重违法失信名单](#)

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



## 江西省勘察设计研究院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91360000158286715E

注册号:

法定代表人: 周云荣

登记机关: 江西省市场监督管理局

成立日期: 1993年08月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

### 列入经营异常名录信息

序号	列入经营异常名录原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出经营异常名录原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入经营异常名录信息						

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

\* 上一页

下一页 \*

末页



国家企业信用信息公示系统

National Enterprise Credit Information Publicity System

企业信用信息

经营异常名录

严重违法失信名单

请输入企业名称、统一社会信用代码或注册号



江西省勘察设计院有限公司

存续 (在营、开业、在册)

统一社会信用代码: 91360000158286715E

注册号:

法定代表人: 周云荣

登记机关: 江西省市场监督管理局

成立日期: 1993年08月31日

发送报告

信息分享

信息打印

基础信息

行政许可信息

行政处罚信息

列入经营异常名录信息

列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

公告信息

■ 列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息

序号	类别	列入严重违法失信名单 (黑名单) 原因	列入日期	作出决定机关 (列入)	移出严重违法失信名单 (黑名单) 原因	移出日期	作出决定机关 (移出)
暂无列入严重违法失信名单 (黑名单) 信息							

共查询到 0 条记录 共 0 页

首页

\* 上一页

下一页 \*

末页

信用信息查询\_信用中国

信用信息详情\_信用中国

https://www.creditchina.gov.cn/xinyongxinixiangqing/xyDetail.html?s...

欢迎来到信用中国

通知公告 网站声明



信用中国WWW.CREDITCHINA.GOV.CN

信用信息统一社会信用代码站内搜索江西省勘察设计院有限公司

首页

信用动态

政策法规

信息公示

信用服务

信用研究

诚信文化

信用承诺

信息+

联合奖惩

个人信用

行业信用

城市信用

网站导航

江西省勘察设计院有限公司

存续

守信激励对象

统一社会信用代码: 91360000158286715E

重要提示:

1.如认为所公示信息存在错误、遗漏、公开期限不符合规定以及其他侵犯信息主体合法权益的,可按照信用信息异议申诉指南提出异议申诉;如属对相关行政处罚信息进行信用修复,可按照行政处罚信息信用修复流程指引提出信用修复申请。

2.本查询结果仅依现有数据展示相关信息,供社会参考使用。使用相关信息的单位和个人应对信息使用行为的合法性负责。

3.“信用中国”网站公示信息与认定单位公示信息不一致的,以认定单位相关系统公示信息为准。

4.因篇幅有限,单条数据仅按更新程度展示前10000条信息。

异议申诉

下载信用信息报告

基础信息

海关注册登记信息

法定代表人/负责人/执行事务合伙人	周云荣	企业类型	有限责任公司(非自然人投资或控股的法人独资)
成立日期	1993-08-31	住所	江西省南昌市高新开发区昌东高校园区紫阳大道169号

行政管理25

诚实守信4

严重失信0

经营异常0

信用承诺15

信用评价0

司法判决0

其他0

全部25

行政许可(新标准)24

行政许可(旧标准)1

第1条

行政许可决定书号	赣自然资规乙字24360008
行政许可决定书名称	城乡规划编制资质证书
许可证书名称	— —
许可类别	普通
许可编号	— —



3. 近三年内至少完成过一项同类项目业绩

1. 中日友好医院江西医院建设项目

中日友好医院江西医院建设项目

## 中日友好医院江西医院建设项目

### 装配式张弦梁钢支撑系统施工合同

合同编号：072023039

发包方(甲方)：江西建工第一建筑有限责任公司

承包方(乙方)：江西省勘察设计研究院有限公司

签订地点：南昌市

签订日期：2023年11月2日

## 协议书

甲方：江西建工第一建筑有限责任公司（以下简称“甲方”）

乙方：江西省勘察设计院有限公司（以下简称“乙方”）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方协商一致，达成如下合同条款：

### 第一条 工程概况及内容

1.1 工程名称：中日友好医院江西医院建设项目

1.2 工程地点：南昌市

1.3 钢支撑租赁：

使用期限：120天（日历天），不足120天的按120天计算

开工日期：以甲方书面通知开工日期为准。

使用期：钢结构水平支撑系统分批进场安装完成后分别开始计算工期至甲方书面通知该支撑拆除后七日止。

逾期使用：如超出120天使用期甲方按桁架系统钢支撑9元/（吨·天）、钢拉杆13元/（吨·天）（按实际用钢工程总量计）的逾期使用费支付给乙方，按月结算，用钢量以甲、乙双方按实际施工工程量计算并以甲方签字确认的工程量为准（如未签收，以设计图或清单中的理重为准）。

1.4 工程承包范围及其内容：

基坑钢结构水平支撑系统，包括进场安装、组合桁架支撑系统、张弦梁系统、台架系统等构件安装及施加预应力等型钢支撑涉及钢结构部分所有的工作内容；承包工程不包括基坑支护工程钢筋混凝土部分、钢支撑系统下的竖向支撑立柱、止水钢板、及钢支撑系统与混凝土冠梁或腰梁间填充的细砂材料等除钢结构以外的钢筋砼部分。

1.5 合同价款：

1. 本合同采用固定单价暂定总价。

2. 合同暂定总价为：7457521（¥：柒佰肆拾伍万柒仟伍佰贰拾壹元整）人民币（未包含逾期使用费）。该总价含 9% 的增值税专用发票。

序号	支撑类别	工程量（吨/套）	单价（元）	小计
A	组合桁架系统	1984.43	3500	6945505
B	张弦梁系统	80.33	3800	305254
C1	高强螺栓	58004	3	174012
C2	预埋件	6.55	5000	32750
共计	单位：元		7457521	

说明：

1. 不包含钢内支撑下部立柱及止水钢板、底板换撑等任何费用，不含钢支撑与冠梁处二次灌浆费用
2. 不包含钢支撑其他非张弦梁钢支撑基坑支护部分
3. 租赁期按不超过 120 日历天计算，若租赁时间超出，另行收取租赁费，具体收费标准如下  
a: 组合桁架系统 9 元/T\*天      b: 张弦梁系统按 13 元/T\*天 计取

## 第二条 双方一般责任

### 2.1 甲方责任

- 2.1.1 甲方委派 湛坤 13870817372 为现场代表，代表项目部处理工程上有关事务，并及时在乙方提供的符合要求的资料上签字并报送各相关单位。
- 2.1.2 甲方应向乙方提供施工现场材料堆放场地并负责与业主现场代表、监理、其他相关的分包单位等各方关系的协调。
- 2.1.3 甲方负责组织钢支撑专项施工方案的专家评审工作。
- 2.1.4 甲方负责提供本工程基坑围护设计图纸壹份、测绘坐标报告壹份、地质报告壹份；提供原始基准点、城市测绘队确定的坐标点及高程点，以书面形式移交给乙方并协助乙方进行钢支撑系统预埋件的定位放样工作。
- 2.1.5 甲方应向乙方提供基坑支护工程的进度计划安排，并在钢支撑预埋件施工前不少于 30 天提前通知乙方，以便乙方加工相关构件，并安排安装进程，后续分批分段进场安装，甲方需提前 3 天以上通知乙方，以方便乙方预拼装及安排人员机械。
- 2.1.6 甲方负责协调现场塔吊机械配合在钢支撑安装过程中的场内运输和吊装及钢支撑在拆除过程中的钢支撑材料吊出基坑。除拆除转运时主要机械塔吊由甲方提供，其他安装、拆除机械全部为乙方自理，若出现零星机械配合，甲方应支持。

- 2.1.7 因甲方施工而造成钢支撑系统损坏或报废的，由此造成的损失费用由甲方按乙方的实际损失承担赔偿责任（清理及油漆费 300 元/吨，损坏 7000 元/吨）。
- 2.1.8 甲方负责按合同规定及时支付工程款和逾期使用费，甲方及时委派现场工程师和监理工程师对安装完毕钢支撑进行验收签认。
- 2.2 乙方责任
- 2.2.1 乙方委派 王超（180 7039 6460） 为项目负责人，全权解决工程上的相关事宜。
- 2.2.2 乙方不得将本工程另行转包或分包，如乙方再次转包或分包而引起的一切损失和合同纠纷、劳动纠纷等均由乙方负责。
- 2.2.3 乙方严格按甲方提供的施工图纸及项目部管理办法组织施工，服从甲方及监理在质量、进度、安全等方面的管理。支撑安装完毕后，乙方应及时向甲方提出书面技术交底和施工注意事项，乙方应及时提交验收资料、配合甲方进行相关的施工报验程序，验收合格后向甲方及监理提交验收确认单。
- 2.2.5 乙方负责做好基坑支护系统的巡检工作。如交叉施工过程中发现问题应立即通知甲方并采取必要措施，确保基坑安全。
- 2.2.6 乙方负责钢支撑系统在使用期间的产品维护。
- 2.2.7 乙方按照甲方发出的书面拆除指令进行拆除。拆除指令作为决算依据。
- 2.2.8 乙方应建立完善的安全保证体系，按照有关建筑安全管理条例、规定，对职工进行安全教育，做好安全交底及其记录，加强职工的安全防范和自身保护意识，随时检查、监督、整改安全设施，保证所有人员在安全可靠的条件下从事施工管理与施工作业，乙方施工中因自身原因造成的安全责任由乙方承担。
- 2.2.9 服从甲方对整个工程的统一协调调度，与其它分部工程的配合施工。
- 2.2.10 乙方应精心组织施工以确保施工质量、工期、安全，以利甲方开展其他工作。
- 2.2.11 若因乙方施工的质量问题造成的安全事故或质量事故由乙方承担。如由其它方引起，则由其它方负责，因非乙方责任事故造成的延迟工期相应顺延。
- 2.2.12 乙方应预先根据现场情况和甲方协商制定规划材料进退场路线，安装和拆除时间计划安排，对现场安排要求，应以书面形式与甲方进行沟通，否则因此产生的后果由乙方自己承担。
- 2.2.13 乙方接甲方通知进场安装，分批分段进行安装，每段安装工期约为 5-7 日历天，

中日友好医院江西医院建设项目

具体以双方沟通为准。如安装工期延期相应的租赁期延后，并承担工期延后的甲方经济损失。

2.2.14 由乙方原因造成的质量安全事故，由乙方承担自身损失及造成甲方一切损失，并承担合同额 3%的违约金。

第三条 工程款支付方式

- 3.1 第一笔工程款：签订合同后，进场预埋前，甲方支付乙方合同价款的 20%作为预付款，用于加工钢构件等；
- 3.2 第二笔工程款：钢支撑安装完成后，甲方支付乙方至合同总价的 75%作为进度款；
- 3.3 结算工程款支付：钢支撑整体拆除完成后一个月内，甲方支付乙方所有工程款，含逾期钢支撑租金（如有）；
- 3.4 本合同结算方式按银行转账或现金支付，乙方提供给甲方 9%的增值税专用发票。
- 3.5 如甲方未按上述合同约定时间付款，一切责任由甲方负责，并承担相应银行同期的贷款利息。

第四条 其它事项

- 4.1 本合同未尽事宜，双方另行协商。如双方因履行合同而引起争议，应尽量友好协商解决。协商不成时，任何一方都有权向南昌市赣江新区国际仲裁庭申请仲裁。
- 4.2 本合同自甲乙双方签字和单位盖章后生效，在甲乙双方结清工程款后自动失效。
- 4.3 本合同正本一式柒份，甲方伍份、乙方两份。

甲 方： 江西建工第一建筑有限责任公司 乙 方： 江西省勘察设计院有限公司

(签章)

(签章)

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

联系电话：

签订日期：

签订日期： 2023.11.22



## 2. 数字城市安全大脑项目张弦梁钢支撑系统安装

数字城市安全大脑项目

---

# 数字城市安全大脑项目

## 装配式张弦梁钢支撑系统施工合同

合 同 编 号 : 072023022

发包方(甲方): 抚州市临川房屋建筑工程公司南昌市西湖区分公司

承包方(乙方): 江西省勘察设计院有限公司

签 订 地 点 : 南昌市

签 订 日 期 : 2023年07月20日

## 协议书

甲方：抚州市临川房屋建筑工程公司南昌市西湖区分公司（以下简称“甲方”）

乙方：江西省勘察设计研究院有限公司（以下简称“乙方”）

依照《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方协商一致，达成如下合同条款：

### 第一条 工程概况及内容

1.1 工程名称：数字城市安全大脑项目张弦梁钢支撑系统安装

1.2 工程地点：江西省南昌市西湖区

1.3 钢支撑租赁：

使用期限：120 天（不可抗拒等自然因素除外），不足 120 天 的按 120 天 计算

开工日期：以甲方书面通知开工日期为准。

使用期：钢结构水平支撑系统进场当日开始计算工期至甲方书面通知该支撑拆除后七日止。

逾期使用：如超出 120 天 使用期甲方按 组合桁架钢支撑系统 10 元/（吨·天）、张弦梁钢支撑系统 14 元/（吨·天）（按实际用钢工程总量计）的逾期使用费支付给乙方，用钢量以甲、乙双方按实际施工工程量计算并以甲方签字确认的工程量为准（如未签收或有争议，以设计图纸或清单中的理计重量为准）。

1.4 工程承包范围及其内容：

基坑钢结构水平支撑系统，包括混凝土冠梁、牛腿梁、水平支撑砼梁中钢结构预埋件制作、安装、组合桁架支撑系统、张弦梁系统、台架系统等构件安装及其拆除以及施加预应力等型钢支撑涉及钢结构部分所有的工作内容；承包工程不包括基坑支护工程钢筋混凝土部分、钢支撑系统下部的竖向支撑立柱、止水钢板及钢支撑系统与混凝土冠梁或腰梁间填充的细砂材料等除钢结构以外的钢筋砼部分。

1.5 合同价款：

1. 本合同采用固定单价（工期 120 天内）。

2. 合同暂定总价为：壹佰陆拾陆万元整（¥：1660000.00）元人民币（未包含逾期使用费）。

3. 合同总价包含图纸范围内型钢支撑部分的施工费用，含 9% 的增值税专用发票。

数字城市安全大脑项目

A. 支撑系统

序号	内容	暂定总量（吨）	单价（元）	小计（元）	备注
1	桁架及台架系统	529.57	3000	1588710	含材料费、加工制作费、安装及拆卸、管理费、利润、损耗及辅材费等，租赁天数见说明。含二次搬运，大型机械进出场费等措施费。含预应力施加及多级变形调控费用等。含进场运输和退场运输等。
2	张弦梁系统	14.158	3500	49553	含材料费、加工制作费、安装及拆卸、管理费、利润、损耗及辅材费等，租赁天数见说明。含二次搬运，大型机械进出场费等措施费。含预应力施加及多级变形调控费用等。含进场运输和退场运输等。

B. 预埋件等一次性消耗品

序号	内容	数量（吨/套）	单价（元）	小计	备注
1	高强螺栓	16091	2	32182	含部分材料费、人工费、运费等
2	预埋件	1.357	9000	6785	含材料费、人工费、运费等
总计				1677230	
优惠后				1660000	壹佰陆拾陆万圆整

说明：

1. 不包含钢内支撑下部立柱任何费用，不含钢支撑与冠梁处二次灌浆费用
2. 不包含钢支撑其他非张弦梁钢支撑基坑支护部分
3. 租赁期按不超过 120 日历天计算，若租赁时间超出，另行收取租赁费，具体收费标准如下：  
a、组合桁架系统 10 元/T\*天；b、张弦梁系统 14 元/T\*天。
4. 本报价为暂定总价，按实际用钢工程总量据实结算，价格含 9%税金，不包含总包配合费。

第二条 双方一般责任

2.1 甲方责任

2.1.1 甲方委派 王华平 为现场代表，代表项目部处理工程上有关事务，并及时在乙方提供的符合要求的资料上签字并报送各相关单位。

2.1.2 甲方应向乙方提供施工现场材料堆放场地并负责与业主现场代表、监理、其他相关的分包单位等各方关系的协调。

2.1.3 甲方负责组织钢支撑专项施工方案的专家评审工作。

2.1.4 甲方负责提供现场用水、电、临时住房一到两间。同时做到施工现场的道路畅通，在现有设备的基础上配合钢支撑施工所需运输及吊装，若超出甲方工地现有设备的情况，乙方应自行解决安装和拆除的设备，但甲方应协调安装和拆除设备的进场和场地安放

2.1.5 甲方负责提供本工程基坑围护设计图纸壹份、测绘坐标报告壹份、地质报告壹份；提供原始基准点、城市测绘队确定的坐标点及高程点，以书面形式移交给乙方并协助乙方进行钢支撑系统预埋件的定位放样工作。

2.1.6 甲方应向乙方提供基坑支护工程的进度计划安排，并在钢支撑预埋件施工前不少于 15 天提前通知乙方（首次进场需提前一个月），以便乙方加工相关构件，并安排安装进程。

2.1.7 甲方负责协调现场机械（如挖机、塔吊等）配合在钢支撑安装过程中的场内运输和吊装及钢支撑在拆除过程中的钢支撑材料吊出基坑。因此造成延迟工期相应顺延，除拆除转运时主要机械塔吊由甲方提供，其他安装、拆除机械全部为乙方自理，若出现零星机械配合，甲方应支持。

2.1.8 因甲方施工而造成钢支撑系统损坏或报废的，由此造成的损失费用由甲方按乙方的实际损失承担赔偿责任（清理及油漆费 300 元/吨，损坏 7000 元/吨）。

2.1.9 甲方负责按合同规定及时支付工程款和逾期使用费，甲方及时委派现场工程师和监理工程师对安装完毕钢支撑进行验收签认。

## 2.2 乙方责任

2.2.1 乙方委派罗青为项目负责人，全权解决工程上的相关事宜。

2.2.2 乙方不得将本工程另行转包或分包，如乙方再次转包或分包而引起的一切损失和合同纠纷、劳动纠纷等均由乙方负责。

2.2.3 乙方严格按甲方提供的施工图纸及项目部管理办法组织施工，服从甲方及监理在质量、进度、安全等方面的管理。支撑安装完毕后，乙方应及时向甲方提出书面技术交底和施工注意事项，乙方应及时提交验收资料、配合甲方进行相关的施工报验程序，验收合格后向甲方及监理提交验收确认单。

2.2.5 乙方负责做好基坑支护系统的巡检工作。如交叉施工过程中发现问题应立即通知甲方并采取必要措施，确保基坑安全。

2.2.6 乙方负责钢支撑系统在使用期间的产品维护。

2.2.7 乙方按照甲方发出的书面拆除指令进行拆除。拆除指令作为决算依据。

2.2.8 乙方应建立完善的安全保证体系，按照有关建筑安全管理条例、规定，对职工进行安全教育，做好安全交底及其记录，加强职工的安全防范和自身保护意识，随时检查、监督、整改安全设施，保证所有人员在安全可靠的条件下从事施工管理与施工作业，乙方

数字城市安全大脑项目

施工中因自身原因造成的安全责任由乙方承担。

2.2.9 服从甲方对整个工程的统一协调调度，与其它分部工程的配合施工。

2.2.10 乙方应精心组织施工以确保施工质量、工期、安全，以利甲方开展其他工作。

2.2.11 若因乙方施工的质量问题造成的安全事故或质量事故由乙方承担。如由其它方引起，则由其它方负责，因非乙方责任事故造成的延迟工期相应顺延。

2.2.12 乙方应预先根据现场情况和甲方协商制定规划材料进退场路线，安装和拆除时间计划安排，对现场安排要求，应以书面形式与甲方进行沟通，否则因此产生的后果由乙方自己承担。

2.2.13 乙方安排的上岗人员在工作期间及上下班来回途中发生的一切行为或造成人身伤亡、财产损失及涉及第三方事故等，由乙方承担全部责任，甲方概不负责并及时报告甲方。同时乙方必须为员工购买商业保险，费用自理。

### 第三条 工程款支付方式

3.1 本合同签订后二十天内，甲方向乙方支付合同总价的 20%工程预付款，用于乙方租赁钢材及购买制作预埋件、高强螺栓等。

3.2 钢支撑安装完成后 10 天内，甲方向乙方支付合同总价的 50%作为工程进度款。

3.3 钢支撑拆除完成后，甲方向乙方支付剩余的 30%工程款，支付期限三个月内，该笔款项必须全部结清。

3.4 本合同结算方式按公户银行转账，乙方提供给甲方 9%的增值税专用发票。

3.5 如甲方未按上述合同约定时间付款，一切责任由甲方负责，并承担相应银行同期两倍的贷款利息。

### 第四条 其它事项

4.1 本合同未尽事宜，双方另行协商。如双方因履行合同而引起争议，应尽量友好协商解决。协商不成时，任何一方都有权向工程所在地有管辖权的人民法院提出起诉。

4.2 甲应确保合同的保密性，禁止合同外传，由此造成的乙方损失，乙方可申请赔付。

4.3 本合同自甲乙双方签字和单位盖章后生效，在甲乙双方结清工程款后自动失效。

4.4 本合同正本一式肆份，甲方两份、乙方两份。



甲 方：抚州市临川房屋建筑工程公司  
南昌市西湖区分公司

(签章)

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

签订日期：



乙 方：江西省勘察设计院有限公司

(签章)

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

签订日期：2023.7.20



3. 九江中心城区水环境系统综合治理二期项目 I 标建设项目

九江中心城区水环境系统综合治理二期项目 I 标

九江中心城区水环境系统综合治理二期项目 I 标  
装配式张弦梁钢支撑系统施工合同



合 同 编 号 : 072023040

发包方(甲方): 南京双捷建筑工程有限公司

承包方(乙方): 江西省勘察设计研究院有限公司

签 订 地 点 : 九江市

签 订 日 期 : 2023 年 11 月 6 日

协 议 书

甲 方：南京双捷建筑工程有限公司（以下简称“甲方”）  
乙 方：江西省勘察设计院有限公司（以下简称“乙方”）

依照《中华人民共和国合同法》、《中华人民共和国建筑法》及其他有关法律、行政法规的规定，遵循平等、自愿、公平和诚实信用的原则，经甲、乙双方协商一致，达成如下合同条款：

第一条 工程概况及内容

- 1.1 工程名称：九江中心城区水环境系统综合治理二期项目I标建设项目
- 1.2 工程地点：九江市
- 1.3 工程承包范围及其内容：  
基坑钢结构水平支撑系统，包括进场安装、组合桁架支撑系统、张弦梁系统、台架系统等构件安装及施加预应力等型钢支撑涉及钢结构部分所有的工作内容；承包工程不包括基坑支护工程钢筋混凝土部分、钢支撑系统下的竖向支撑立柱、止水钢板、及钢支撑系统与混凝土冠梁或腰梁间填充的细砂材料等除钢结构以外的钢筋砼部分。
- 1.4 合同价款：
1. 本合同采用固定单价暂定总价。
2. 合同暂定总价为：18637280.7（¥：壹仟捌佰陆拾叁万柒仟贰佰捌拾元柒角整）人民币，该总价含 9%的增值税专用发票（其中不含税价为：17098422.66 元，税金为：1538858.04 元）。

序号	A 支撑类别	B 工程量(吨/套)	C 单价(元)	D 下浮后单价(元)	小计=B*D
1	伺服千斤顶端头 500T	80	7500.00	5400	432000.00
2	伺服控制箱	22	15000.00	10800	237600.00
3	液压配件	22	7500.00	5400	118800.00
4	钢支撑	3110.2	7590.68	5465.2896	16998143.71
5	螺栓	93051	11.49	8.2728	769792.31
6	预埋铁件（钢支撑）	11.07	8882.86	6395.6592	70799.95
7	预埋铁件（冠梁）	1.155	12199.05	8783.316	10144.73
共计	单位：元	18637280.7 元			

说明：

1. 不包含钢内支撑下部立柱及止水钢板、底板换成任何费用，不含钢支撑与冠梁处二次灌浆费用
2. 不包含钢支撑其他非张弦梁钢支撑基坑支护部分
3. 以上合同暂估价不作为结算依据，具体以九江市财审部门最终结算价下浮 28%作为本合同结算价。

## 第二条 双方一般责任

### 2.1 甲方责任

- 2.1.1 甲方委派\_\_\_\_\_为现场代表，代表项目部处理工程上有关事务，并及时在乙方提供的符合要求的资料上签字并报送各相关单位。
- 2.1.2 甲方应向乙方提供施工现场材料堆放场地并负责与业主现场代表、监理、其他相关的分包单位等各方关系的协调。
- 2.1.3 甲方负责组织钢支撑专项施工方案的专家评审工作。
- 2.1.4 甲方做到施工现场的道路畅通，在甲方现有设备的基础上配合钢支撑施工所需运输及吊装，若超出甲方工地现有设备的情况，乙方应自行解决安装和拆除的设备，但甲方应协调安装和拆除设备的进场和场地安放和搬运，否则工期顺延。
- 2.1.5 甲方负责提供本工程基坑围护设计图纸壹份、测绘坐标报告壹份、地质报告壹份；提供原始基准点、城市测绘队确定的坐标点及高程点，以书面形式移交给乙方并协助乙方进行钢支撑系统预埋件的定位放样工作。
- 2.1.6 甲方应向乙方提供基坑支护工程的进度计划安排，并在钢支撑预埋件施工前不少于 30 天提前通知乙方，以便乙方加工相关构件，并安排安装进程。
- 2.1.7 甲方负责协调现场机械（如挖机、塔吊等）配合在钢支撑安装过程中的场内运输和吊装及钢支撑在拆除过程中的钢支撑材料吊出基坑。因此造成延迟工期相应顺延，除拆除转运时主要机械塔吊由甲方提供，其他安装、拆除机械全部为乙方自理，若出现零星机械配合，甲方应支持。
- 2.1.8 因甲方施工而造成钢支撑系统损坏或报废的，由此造成的损失费用由甲方按乙方的实际损失承担赔偿责任（清理及油漆费 300 元/吨，损坏 7000 元/吨）。
- 2.1.9 甲方负责按合同规定及时支付工程款和签证费用，甲方及时委派现场工程师和监理工程师对安装完毕钢支撑进行验收签认。

2.1.10 甲方应自收到乙方竣工结算申请后 28 天内完成审核。如甲方对乙方提交的竣工结算申请有异议的,有权要求乙方补充材料。甲方在收到乙方提交的竣工结算申请后 28 天内未完成审核、未提出异议的,视为认可乙方的结算申请。完成结算后,甲方应在 14 日内支付合同第 3.2 条约定的款项。

2.1.11 甲方应在收到乙方进度款付款申请单及相关资料 14 日内完成审核,逾期未完成审核、未提出异议的,视为认可乙方提交的进度款申请。

## 2.2 乙方责任

2.2.1 乙方委派 吴亮(13307003429) 为项目负责人,全权解决工程上的相关事宜。

2.2.2 乙方不得将本工程另行转包或分包,如乙方再次转包或分包而引起的一切损失和合同纠纷、劳动纠纷等均由乙方负责。

2.2.3 乙方严格按甲方提供的施工图纸及项目部管理办法组织施工,服从甲方及监理在质量、进度、安全等方面的管理。支撑安装完毕后,乙方应及时向甲方提出书面技术交底和施工注意事项,乙方应及时提交验收资料、配合甲方进行相关的施工报验程序,验收合格后向甲方及监理提交验收确认单。

2.2.5 乙方负责做好基坑支护系统的巡检工作。如交叉施工过程中发现问题应立即通知甲方并采取必要措施,确保基坑安全。

2.2.6 乙方负责钢支撑系统在使用期间的产品维护。

2.2.7 乙方按照甲方发出的书面拆除指令进行拆除。拆除指令作为决算依据。

2.2.8 乙方应建立完善的安全保证体系,按照有关建筑安全管理条例、规定,对职工进行安全教育,做好安全交底及其记录,加强职工的安全防范和自身保护意识,随时检查、监督、整改安全设施,保证所有人员在安全可靠的前提下从事施工管理与施工作业,乙方施工中因自身原因造成的安全责任由乙方承担。

2.2.9 服从甲方对整个工程的统一协调调度,与其它分部工程的配合施工。

2.2.10 乙方应精心组织施工以确保施工质量、工期、安全,以利甲方开展其他工作。

2.2.11 若因乙方施工的质量问题造成的安全事故或质量事故由乙方承担。如由



其它方引起，则由其它方负责，因非乙方责任事故造成的延迟工期相应顺延。

2.2.12 乙方应预先根据现场情况和甲方协商制定规划材料进退场路线，安装和拆除时间计划安排，对现场安排要求，应以书面形式与甲方进行沟通，否则因此产生的后果有乙方自己承担。

2.2.13 乙方应在本合同所有内容竣工验收合格后 42 天内向甲方提交竣工结算资料及结算申请。

### 第三条 工程款支付方式

3.1 进度款：乙方按月申报工程款，甲方按实际工程量的 75%比例进行支付。

3.2 结算款：整体工程竣工验收合格后，付款至结算款的 85%。

3.3 最终款项：待本项目清单内容最终财审完毕后，甲方支付乙方剩余所有尾款；

3.4 本合同结算方式按银行转账或现金支付，乙方提供给甲方 9%的增值税专用发票。

3.5 以上款项，甲方应在收到乙方发票及付款申请的 14 日内进行付款，如甲方未按上述合同约定时间付款，一切责任由甲方负责，并承担相应银行同期两倍的贷款利息。

### 第四条 其它事项

4.1 本合同未尽事宜，双方另行协商。如双方因履行合同而引起争议，应尽量友好协商解决。协商不成时，任何一方都有权向工程所在地有管辖权的人民法院提出起诉。

4.2 本合同自甲乙双方签字和单位盖章后生效，在甲乙双方结清工程款后自动失效。

4.3 合同双方签字盖章起效后，原双方于 2023 年 4 月 27 日针对本项目签订的《建设工程施工管理咨询合同》自动作废。

4.4 本合同正本一式肆份，甲方两份、乙方两份。

甲 方： 南京双捷建筑工程有限公司 乙 方： 江西省勘察设计院有限公司

(签章)

(签章)

法定代表人或委托代理人：

法定代表人或委托代理人：

联系电话：

联系电话：

签订日期：

签订日期： 2023.11.6